FEFTir Salson 20716:2077
CDF 25/50 m 20717
Date limite dinscription 19 juin 20717 Ediité le 20 jun 20717 & 18:12 - page 7 -
L/ste aes Inscriptions
507 Carabine 60 balles couché Juniors filles | Quota CDF =56 |
Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

|:| 1 NIEWADA Inés LA MADELEINOISE TIR 109,0 109,0 109,0 109,0 109,0 109,0 654,0
NORD/PAS-DE-CALAIS

|:| 2 BORDET Jade LA CIBLE DU SALEVE 109,0 109,0 109,0 109,0 109,0 109,0 654,0
DAUPHINE-SAVOIE

|:| 3 MILLIERE Julie ALSATIA KALTENHOUSE 103,9 104,5 101,0 101,7 102,5 103,3 616,9
ALSACE

|:| 4 STORAI Lisandra TIREURS SUISSES LYON 103,2 103,3 104,9 101,4 101,5 1015 615,8
LYONNAIS

|:| 5 PIN Constance STEP CHALON/SAONE 103,7 103,0 102,6 100,4 102,4 1028 614,9
BOURGOGNE

|:| 6 GOMEZ Judith S.T.C. MILLAVOISE 101,4 102,5 101,1 102,4 102,7 1024 612,5
MIDI-PYRENEES

|:| 7 BOGARD Floriane S.T. NEUFCHATEAU 102,0 104,7 99,7 1025 102,6 1007 612,2
LORRAINE

|:| 8 MANATA Cassandra C.0. TRITHOISE 103,2 100,8 104,2 103,0 100,7 99,5 611,4
NORD/PAS-DE-CALAIS

|:| 9 BAILLY SALINS Mélody T.S. DU HAUT-JURA 100,9 103,1 100,8 102,6 101,8 1019 611,1
FRANCHE-COMTE

|:| 10 GASSER Anne AMITIE LINGOLSHEIM 103,5 101,7 101,1 99,8 1025 1015 610,1
ALSACE

|:| 11 VALLAT Marie-Andréa T.S.C. ST-AMANDOIS 100,1 101,4 102,6 102,6 103,0 99,0 608,7
CENTRE-VAL DE LOIRE

|:| 12 MARIEL Lucile A.S.T. POISSY 100,0 98,2 102,8 101,9 103,2 102,1 608,2
ILE DE FRANCE

|:| 13 REMOND Lyne 0.S.M. LOMMOIS S.T. 100,3 99,0 1028 1017 101,4 101,7  606,9
NORD/PAS-DE-CALAIS

|:| 14 WATRELOT Gaélle CARCASSONNAISE TIR 101,6 102,7 101,5 101,4 1029 96,5 606,5
LANGUEDOC ROUSSILLON

|:| 15 BOURGUIGNON Daphnée U.S. BRION 101,7 101,6 1026 97,4 1025 1004  606,2
CENTRE-VAL DE LOIRE

|:| 16 BOILEVE Estelle C.TVS.T 98,1 101,6 100,5 99,4 104,7 1014 605,7
BOURGOGNE

|:| 17 TROTTIER Marie ETS.L 99,1 100,9 101,8 102,9 98,9 101,3 604,9
PAYS DE LA LOIRE

|:| 18 CREUSAT Laura S.T. REMIREMONT 98,8 1022 99,1 99,8 101,9 1027 604,5
LORRAINE

|:| 19 BRAC Shirley A.S. TIR ROISSY 1022 100,3 101,0 100,3 101,0 99,7 604,5
ILE DE FRANCE

|:| 20 PINATEAU Audrey TIR SPORTIF CHABRIS 100,2 100,6 100,9 102,3 1004 98,38 603,2
CENTRE-VAL DE LOIRE

|:| 21 BAYARD Marie-Amélie C.O. TRITHOISE 98,9 101,7 103,1 985 994 101,0 602,6
NORD/PAS-DE-CALAIS

|:| 22 LACOMBE Charlotte S.T.C. MILLAVOISE 98,9 101,1 101,5 101,0 100,8 99,0 602,3
MIDI-PYRENEES

|:| 23 GIUFFRA Julie A.S.C. TURBIASQUE 100,3 103,17 1024 97,9 1009 97,5 602,1
COTE D'AZUR

|:| 24 HERMANT Marine FTA BULLY-LES-MINES 98,3 100,4 98,8 101,8 101,3 1012 601,8
NORD/PAS-DE-CALAIS

|:| 25 URWICZ Tatiana A.S. TIR ROISSY 100,8 100,6 101,0 99,8 100,5 99,1 601,8
ILE DE FRANCE

|:| 26 FERRIOL Florence T.S.B. EMBLAVEZ 101,56 984 991 99,4 1020 1008 601,2

AUVERGNE
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ROUSSELLE Laura-Jeanne

ROETTELE Lisa

VOUILLOT Alicia

PINVIDIC Emilie

DAYDE Chloé

DE TIESENHAUSEN Alexandra

LEDEY Stéphane
UNGERER Mathilde
DEGRACIA Aurore
ALBOURIE Lauriane
HEIM Magélle
BASTIDE Gwendoline
THIBAULT Manon
LORCIN Maylie
BRETON Julie
DANTEUILLE Marie
BOURGUIGNON Chloé
BOISSERIE Liona
CARLIER Océane
FABRER Margot
VUEZ Suzy

HERRY Lénaig
SCHELL Agathange
MENOU Clarisse
ARNOULT Claire

DEBERGUE Emma

Association / Ligue

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

CSG BISCHOFFSHEIM
ALSACE

S.T. PONTARLIER
FRANCHE-COMTE

T.S. DE LARADE
BRETAGNE

C.T. BLAGNACAIS
MIDI-PYRENEES

STE COURBEVOISIENNE
ILE DE FRANCE

TIR SPORTIF LUZY
BOURGOGNE

HARTHOUSE-HAGUENAU
ALSACE

S.T. PAMIERS
MIDI-PYRENEES

U.S. ISSOIRIENNE
AUVERGNE

HARTHOUSE-HAGUENAU
ALSACE

STE COURBEVOISIENNE
ILE DE FRANCE

CJ.F. TR
CENTRE-VAL DE LOIRE

LA BARISIENNE
LORRAINE

S.T. CIBOURE
AQUITAINE

ALBERT SPORT TIR
PICARDIE

U.S. BRION
CENTRE-VAL DE LOIRE

U.S. ISSOIRIENNE
AUVERGNE

C.O. TRITHOISE
NORD/PAS-DE-CALAIS

PRO PATRIA MONTESSON
ILE DE FRANCE

S.T. PONTARLIER
FRANCHE-COMTE

T.S. DE LARADE
BRETAGNE

LA CIBLE DU SALEVE
DAUPHINE-SAVOIE

STE COURBEVOISIENNE
ILE DE FRANCE

CJ.F. TR
CENTRE-VAL DE LOIRE

ASS TIREUR SARLADAIS
AQUITAINE
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Séries

99,8

101,7

94,8

101,2

100,3

99,2

99,4

102,2

99,2

99,0

99,4

100,7

101,7

101,2
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100,5

98,8

100,8

100,9

99,1

99,7

100,4

101,3

102,5

96,5

100,3

94,9

100,6

99,9

101,1

93,8

97,9

97,2

97,1

99,3

99,6

100,8

99,0

100,6

95,1

98,2

94,9

97,1

Total
100,7 99,0 601,0
100,3 100,0 600,6
102,8 103,3 600,0
101,0 99,2 599,7
99,2 100,4 598,8
99,5 97,7 598,2
98,8 99,6 596,4
96,9 98,0 596,2
98,9 100,7 595,8
101,1 100,4 595,8
99,5 98,7 594,7
97,0 96,7 592,6
98,8 96,0 592,6
101,7 97,8 592,3
99,2 96,6 591,9
100,7 100,2 590,6
97,6 99,3 590,2
99,6 100,2 590,1
97,9 100,2 589,1
953 959 589,1
99,8 99,8 587,8
99,8 971 587,3
97,0 101,6 587,1
94,0 98,8 586,6
98,7 97,7 585,8
101,4 88,5 584,6
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L/ste aes Inscriptions
507 Carabine 60 balles couché Juniors filles | Quota CDF =56 |
Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

|:| 53 MIRANDA Nahia S.T. CIBOURE 953 955 982 980 986 98,6 584,2
AQUITAINE

|:| 54 GUICHARD Amélie S.T. D'AUDINCOURT 953 96,9 100,8 958 97,6 975 583,9
FRANCHE-COMTE

|:| 55 TOURNIER Emilie USPV PONT DE ROIDE 97,8 983 964 94,7 987 979 583,8
FRANCHE-COMTE

|:| 56 FAMILIARI Elisa S.T. NANCY 986 97,0 929 968 964 1015 583,2
LORRAINE Limite Quota

|:| 57 PIFFET Marine S.T. JARNISY 965 99,3 958 960 994 954 582,4
LORRAINE

|:| 58 BOT Rose-Anna TIR VALLEE DE L'HERS 937 97,4 980 991 956 984 582,2
MIDI-PYRENEES

|:| 59 MARTIN Gaélle S.T. REMIREMONT 971 99,6 945 953 989 968 582,2
LORRAINE

|:| 60 HAVARD Océane N.S.T. VIRE 96,1 97,1 967 969 957 995 582,0
NORMANDIE

|:| 61 BIROLLEAU Léa STE JONZACAISE TIR 97,4 962 945 941 101,7 97,6 581,5
POITOU-CHARENTES

|:| 62 MOIGNOT Amélie STE COURBEVOISIENNE 1002 995 952 948 938 97,9 581,4
ILE DE FRANCE

|:| 63 LEFEBVRE Morgane FTA BULLY-LES-MINES 96,4 994 97,0 942 978 956 580,4
NORD/PAS-DE-CALAIS

|:| 64 IHUELLO Audrey A.S.C. ESCOUBLACAISE 950 1002 946 949 982 971 580,0
PAYS DE LA LOIRE

|:| 65 BREUIL Marie-Amélie C.S.A. DU 126e R.I. 932 982 946 945 975 1014 579,4
LIMOUSIN

|:| 66 BREGNARD Elise A.L. D'ARQUES 955 97,1 932 100,1 951 952 576,2
NORD/PAS-DE-CALAIS

|:| 67 VUEZ Flora S.T. PONTARLIER 948 949 956 1005 923 97,9 576,0
FRANCHE-COMTE

|:| 68 LABARTHE Marie CARAB. ST-QUENTINOIS 950 97,2 984 952 946 94,6 575,0
PICARDIE

|:| 69 BENEL Romane S.T. NEUFCHATEAU 92,1 92,0 972 945 982 998 573,8
LORRAINE

|:| 70 GUENOUX Clémence S.T. L'UNION 97,4 945 888 982 946 989 572,4
NORMANDIE

|:| 71 ROUSSE Maéva Joséphine Andréa L.S. ROSSELANGE 100,3 964 93,3 953 934 929 571,6
LORRAINE

|:| 72 ALTAGMAN Eva STE NIMOISE TIR 951 944 945 969 94,1 957 570,7
LANGUEDOC ROUSSILLON

|:| 73 DO REGO Héloise ETOILE AUXONNAISE 940 94,7 889 97,2 986 963 569,7
BOURGOGNE

|:| 74 VAIRET Jade T.S. APTESIEN 97,3 952 91,0 960 941 96,0 569,6
PROVENCE

|:| 75 PECHEUL Morgane C.S. GARNISON RENNES 92,1 930 965 940 93,7 995 568,8
BRETAGNE

|:| 76 CISNAL Charlotte S.T. CIBOURE 930 946 958 91,9 100,0 932 568,5
AQUITAINE

|:| 77 AMELIN Aurélie S.C. MESNILOIS 99,0 946 919 925 952 951 568,3
CHAMPAGNE

|:| 78 BOUVILLE Pauline S.T. PAMIERS 911 97,7 969 958 946 920 568,1

MIDI-PYRENEES



FEFTir Salson 20716:2077
CDF 25/50 m 2017
Date limite dinscription 19 juin 20717 Ediité le 20 jun 20717 & 18:12 - page 4 -
L/ste aes Inscriptions
507 Carabine 60 balles couché Juniors filles | Quota CDF =56 |
Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

|:| 79 BROISSAND Perrine C.T. RUMILLIENS 912 950 939 925 961 989 567,6
DAUPHINE-SAVOIE

|:| 80 MORERE Alizée S.T. PAMIERS 942 90,3 926 950 1004 938 566,3
MIDI-PYRENEES

|:| 81 VANZEVEREN Aurore S.T. NEUFCHATEAU 96,3 922 931 962 99,0 89,1 565,9
LORRAINE

|:| 82 GERMONPRE Tifenn S.T. PONTOISE 94,5 1002 87,5 940 973 923 565,8
ILE DE FRANCE

|:| 83 JOSSELIN Katell S.T. CENTRE BRETAGNE 956 90,3 972 961 932 923 564,7
BRETAGNE

|:| 84 TANCHE Noémie LA CIBLE DE VILLEBON 91,7 993 92,6 956 921 932 564,5
ILE DE FRANCE

|:| 85 NIQUET MORILLON lIsis C.S. SMARVES 93,7 93,0 895 936 950 996 564,4
POITOU-CHARENTES

|:| 86 VALLIN Camille FTA BULLY-LES-MINES 90,8 959 89,1 941 930 1000 562,9
NORD/PAS-DE-CALAIS

|:| 87 MARTEAU Noémie JSVPO SECTION TIR 98,8 92,0 903 92,1 932 933 559,7
CHAMPAGNE

|:| 88 MAYNARD Gaélle SSLT 90,2 90,6 91,5 970 954 935 558,2
LIMOUSIN

|:| 89 MARTINEZ Marie S.T. PAMIERS 920 952 928 971 965 844 558,0
MIDI-PYRENEES

|:| 90 ROUCHONNAT Charlotte ASPTT CLERMONT-FD 91,4 92,9 932 940 922 925 556,2
AUVERGNE

|:| 91 BOUCHON Sarah T.S. RIOMOIS 99,7 90,0 90,6 843 945 959 555,0
AUVERGNE

|:| 92 CHEVAL Mathilde T.S. BEAUMONTOIS 962 96,8 90,7 91,8 868 916 553,9
DAUPHINE-SAVOIE

|:| 93 GOLLIOT Céline A.L. D'ARQUES 91,3 928 956 910 886 926 551,9
NORD/PAS-DE-CALAIS

|:| 94 LELIEVRE Annabelle ETOILE AUXONNAISE 679 96,7 964 957 974 90,7 544.,8
BOURGOGNE

|:| 95 FRUCHART Céline FTA BULLY-LES-MINES 96,9 844 90,7 925 90,3 869 541,7
NORD/PAS-DE-CALAIS

|:| 96 FRANCOISE Marie T.M.N. HAUBOURDIN 91,3 93,7 882 889 930 863 541,4
NORD/PAS-DE-CALAIS

|:| 97 LANGREE Mathilde T.N. VERSAILLES 89,9 89,1 909 898 875 886 535,8
ILE DE FRANCE

|:| 98 NOCQUET Charlotte S.T. VERRINES 81,3 949 874 786 922 927 527,1
POITOU-CHARENTES

|:| 99 COURTINE SERINDAT Amélie CARAB. VERTOLAYAISE 89,0 830 898 904 81,0 893 522,5
AUVERGNE

|:| 100 BISTON Héléne EAC THIN-LE-MOUTIER 876 830 840 830 672 693 4741
CHAMPAGNE

|:| 101 TESSA Aurore T.S. BEAUMONTOIS 0 0 0 0 0 0 0

DAUPHINE-SAVOIE

-- Fin --



